
111111~ IIUU~I~ 
HLAVNÍMĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor správních činnosti ve zdravotnictví a sociálnf péči 

MHMPP0797BS5 
Stejnopis č. 1 

OBJEDNÁVKA 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
~nf. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozd~jšfch předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: r .. : '23. l,. l018 čís lo VZ (kontrolní/systémové): f 
Objednatel: Hlavnf město Praha 

zastoupené Mgr. Josefem Vackem, 
ředitelem odboru SCZ MHMP 

sídlo: Mariáuské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Dodavatel: Vladimír Matějček 

sfdlo: U Cukrovaru 1086 
278 Ol Kralapy nad Vltavou 

IČO: 12239739 DIČ: CZ440618176 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni : 
fax: 
e-mail: 

ObJ~;iuiv~ iJl~b .pro výj~nf ~dári,( pta~ovnik.i .. soeiá .. ~pd~nl .oeh~._J.;. 
děti á1'adl\.iithij · ia ~~Praha 1 • ,l v .1111Úlú .16~. 5. - · 18~ 5~ 201ft. · · .· ' ·. ··· 

Předmět plaěaí: Zajištění v~jezdníbo zasedání pracovníků sociálně-právní ochrany dětí úřadů 
městských částí Praha 1 - 22 v termínu 16. 5. - 18. 5. 2018 včetně ubytování 
se snídaní v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním 
zařízením, drobného občerstvení v průběhu školicích dnů (stteda 16. 5. 2018 
odpoledne, čtvrtek 17. 5. 2018 dopoledne a odpoledne, pátek 18. 5. 2018 dopoledne) 
a zaj ištění konferenční místnosti včetně potřebné techn iky (středa 16. 5. 2018 
odpoledne 13:00 - 18:00 hodin, čtvrtek 17. 5. 2018 celý den, pátek 18. 5. 20 18 
dopoledne 8:00 -13:00 hodin) . 

.. Předpokládaný p~et.(lpastníkň: 45 osob 

Faktu"rovám>'bude dlé skůtečně prokázaných výdajů, max.. však do výše objednávky. 
:· 

Cena za pfedmět phi~aí. béz DPH: · 
(cena je maximálnl a nepilekročitelná a zahrnuje veškeré nálclady 
Dodavatele vynaložené v souvislost/ s realizací pfedmětu plněni) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle p/atrrých právnlch pfedpisů) 

Splatnost daĎového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plaění: . 16. 5. 2018-18.5.2018 
Místo plňěai; · .... Í<ral~pý ~ad~1Ů.vou 

... h .74 3.1!0_;f: Kč 

. : . ;.: . ~·~. 
90-00ó ·' Kč . . .,-. 

14 dnA 

Pro \\čely režimu přenesené daň9yé povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
z př\~1}11~ ~~gty. ve ~ni ~~ějš~ch předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba .povinná k dani: 

Stránka 1 z l 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči 

Platebaf podnafnky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonfku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čisto objednávky~ místo a temún plnění 

včetně rozpisu položek dle pfedmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přerušf plynutí lhitty splatnosti a 
nová IMta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal§í podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejfho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněn( bez stanoveni jakýchkoliv dal~fch 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mllže být měněna nebo ~ena pouze pfsemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 15 

kalendátnfch dm\ ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvn( sankce: 
1. Při prodleni Dodavatele s pfedáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: z' .-01-1018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V KraJupech nad Vltavou dne: 

Za Dodavatele: o 2 ·02· 2018 

Stránka 2 z 2 

Mgr. 
ředitel odboru správních činností 
ve zdravotnictví a sociální péči 

Magistrátu hlavnfho města Prahy 


